
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утверждённым приказом
Минобрнауки России от 22.01.2014г. № 32, Уставом МБОУ СОШ № 24,
правилами приёма в МБОУ СОШ № 24, на основании заявлений родителей
(законных представителей) от 25.03.2025г, 26.03.2025г, 27.03.2025г,
29.03.2025г, 18.04.2025г, 28.04.2025г, 12.05.2025г, 23.05.2025г, 10.06.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 общеобразовательный класс на 2025-2026 учебный год

с 01.09.2025г.:
1. Абдурахимова Шохина Абдурашидовича
2. Асылбекову Саадат Эрнистовну
3. Банникову Арину Дмитриевну
4. Гавриленко Александра Николаевича
5. Гожуленко Екатерину Витальевну
6. Горбунова Владислава Вячеславовича
7. Давлетова Дамира Айдаровича
8. Даниелян Марию Саркисовну
9. Дёмину Нину Сергеевну
10. Дорошева Мирослава Артемовича
11. Дьяченко Елизавету Евгеньевну
12. Ибрагимов Идриса Эркинжоновича
13. Касымова Абдаллаха Комиловича
14. Касьянову Кристину Сергеевну
15. Комарову Алису Дмитриевну
16. Костюка Станислава Дмитриевича
17. Крестьяникову Варвару Валентиновну
18. Кузнецову Дарину Александровну
19. Львову Алису Сергеевну
20. Маликзода Амину Абдурозиковну
21. Мединцева Максима Петровича
22. Меликову Сафию Арзуевну
23. Сабирова Спартака Руслановича
24. Саидову Диану Аскеровну
25. Сидорчука Матвея Александровича

от 02.07.2025 № Ш24-14-187/5



26. Содикзода Мунису Илхомджон
27. Сорвину Екатерину Николаевну
28. Табатчикова Павла Андреевича
29. Таказова Алана Муратовича
30. Хабибуллину Аделину Ильмировну
31. Хусаинова Инсафа Эльвировича
32. Цареву Екатерину Константиновну
33. Шарифзода Захру Мухаммадюсуф
34. Шокирова Руслана Шерзодовича
35. Эргашева Хасана Темуровича
36. Эргашева Хусана Темуровича

2. Зачислить в 1 класс по АООП НОО ТНР 5.2 на 2025-2026 учебный год
с 01.09.2025 г.:

1. Вовнянко Льва Яковлевича
2. Вострикову Веронику Антоновну
3. Дьяченко Дмитрия Михайловича
4. Ибрагимова Ибрагима Эльвир оглы
5. Кошелева Максима Игоревича
6. Нуриева Теймура Мушвиковича
7. Рыбакова Артёма Антоновича
8. Равшанову Арууку Мелисбековну
9. Салманова Максута Алибековича
10. Себякина Платона Игоревича
11. Таджибаева Мустафо Фирузджоновича
12. Яковлева Илью Васильевича

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Киселеву Е.А.,
заместителя директора по УВР.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
Усольцева Ирина Владимировна
Действителен: с 13.06.2024 по 06.09.2025

И.В.Усольцева


